

**Закупка и установка детских и
спортивных площадок в
мун. Чадыр-Лунга**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Закупка и установка детских и спортивных площадок в мун. Чадыр-Лунга

Valoarea de deviz 614 361 lei

Intocmit in prețuri curente 20.08.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Площадка №1 - детская				
1	TsE01C	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren tare (Ручная планировка площадки и земляного полотна с неровностью 10-20 см, твердый грунт)	100m2	1,100	320,70 320,70	352,77 352,77
2	TsA01H1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in vehicul la H de 0,61-2 m teren foarte tare (Разработка грунта вручную под бордюры с погрузкой)	m3	0,400	81,60 81,60	32,64 32,64
3	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Бордюры маленькие, бетонные готовые сечением 10x15 см для обрамления зеленых насаждений, тротуаров, алей и т.д., уложенные на бетонное	m	40,000	124,15 9,00	4 966,18 360,00

1	2	3	4	5	6	7
		основание 10x20 см)				
4	TsH32B1	Amenajari de alei de parc si terenuri de joc pentru copii cu imbracaminte de nisip de 10 cm grosime (Благоустройство парковых аллей и детских площадок песчаным покрытием толщиной 10 см)	m2	100,000	29,18 9,90	2 918,50 990,00
5	TsH91Aпр им	Instalarea bancilor pe 2 picioare (Установка качели)	buc	1,000	6 456,35 216,00	6 456,35 216,00
6	TsH91Aпр им	Instalarea bancilor pe 2 picioare (Установка карусели)	buc	1,000	6 156,35 216,00	6 156,35 216,00
7	TsH91Aпр им	Instalarea bancilor pe 2 picioare (Установка карусели 4-х местная)	buc	1,000	11 456,35 216,00	11 456,35 216,00
8	TsH91Aпр им	Instalarea bancilor pe 2 picioare (Установка горки)	buc	1,000	8 756,35 216,00	8 756,35 216,00
9	TsH91Aпр им	Instalarea bancilor pe 2 picioare (Установка песочницы)	buc	1,000	2 456,35 216,00	2 456,35 216,00
10	TsH91Aпр им	Instalarea bancilor pe 2 picioare (Установка игрового комплекса)	buc	1,000	22 906,35 216,00	22 906,35 216,00
		<i>Total</i>	lei			66 458,19
		Total Площадка №1 - детская Inclusiv salariu				66 458,19 3 031,41
		2. Площадка №2 - детская				
11	TsE01C	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren tare (Ручная планировка площадки и земляного полотна с неровностью 10-20 см, твердый грунт)	100m2	1,100	320,70 320,70	352,77 352,77
12	TsA01H1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in vehicul la H de 0,61-2 m teren foarte tare (Разработка грунта вручную под бордюры с	m3	0,400	81,60 81,60	32,64 32,64

1	2	3	4	5	6	7
		погрузкой)				
13	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Бордюры маленькие, бетонные готовые сечением 10x15 см для обрамления зеленых насаждений, тротуаров, алей и т.д., уложенные на бетонное основание 10x20 см)	m	40,000	124,15 9,00	4 966,18 360,00
14	TsH32B1	Amenajari de alei de parc si terenuri de joc pentru copii cu imbracaminte de nisip de 10 cm grosime (Благоустройство парковых аллей и детских площадок песчаным покрытием толщиной 10 см)	m2	100,000	29,18 9,90	2 918,50 990,00
15	TsH91Aпр им	Instalarea bancilor pe 2 picioare (Установка качели)	buc	1,000	6 456,35 216,00	6 456,35 216,00
16	TsH91Aпр им	Instalarea bancilor pe 2 picioare (Установка карусели)	buc	1,000	6 156,35 216,00	6 156,35 216,00
17	TsH91Aпр им	Instalarea bancilor pe 2 picioare (Установка карусели 4-х местная)	buc	1,000	11 456,35 216,00	11 456,35 216,00
18	TsH91Aпр им	Instalarea bancilor pe 2 picioare (Установка горки)	buc	1,000	8 756,35 216,00	8 756,35 216,00
19	TsH91Aпр им	Instalarea bancilor pe 2 picioare (Установка песочницы)	buc	1,000	2 456,35 216,00	2 456,35 216,00
20	TsH91Aпр им	Instalarea bancilor pe 2 picioare (Установка игрового комплекса)	buc	1,000	22 906,35 216,00	22 906,35 216,00
		<i>Total</i>	lei			66 458,19
		Total Площадка №2 - детская Inclusiv salariu				66 458,19 3 031,41
		3. Площадка №3 - детская и спортивная				
		3.1. детская площадка				
21	TsE01C	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-	100m2	1,100	320,70 320,70	352,77 352,77

1	2	3	4	5	6	7
		20 cm, in teren tare (Ручная планировка площадки и земляного полотна с неровностью 10-20 см, твердый грунт)				
22	TsA01H1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in vehicul la H de 0,61-2 m teren foarte tare (Разработка грунта вручную под бордюры с погрузкой)	m3	0,400	81,60 81,60	32,64 32,64
23	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Бордюры маленькие, бетонные готовые сечением 10x15 см для обрамления зеленых насаждений, тротуаров, алей и т.д., уложенные на бетонное основание 10x20 см)	m	40,000	124,15 9,00	4 966,18 360,00
24	TsH32B1	Amenajari de alei de parc si terenuri de jos pentru copii cu imbracaminte de nisip de 10 cm grosime (Благоустройство парковых аллей и детских площадок песчаным покрытием толщиной 10 см)	m2	100,000	29,18 9,90	2 918,50 990,00
25	TsH91Aпр им	Instalarea bancilor pe 2 picioare (Установка качели)	buc	1,000	6 456,35 216,00	6 456,35 216,00
26	TsH91Aпр им	Instalarea bancilor pe 2 picioare (Установка карусели)	buc	1,000	6 156,35 216,00	6 156,35 216,00
27	TsH91Aпр им	Instalarea bancilor pe 2 picioare (Установка карусели 4-х местная)	buc	1,000	11 456,35 216,00	11 456,35 216,00
28	TsH91Aпр им	Instalarea bancilor pe 2 picioare (Установка горки)	buc	1,000	8 756,35 216,00	8 756,35 216,00
29	TsH91Aпр им	Instalarea bancilor pe 2 picioare (Установка песочницы)	buc	1,000	2 456,35 216,00	2 456,35 216,00
30	TsH91Aпр	Instalarea bancilor pe 2 picioare	buc	1,000	22 906,35	22 906,35

1	2	3	4	5	6	7
	им	(Установка игрового комплекса)			216,00	216,00
		<i>Total</i>	lei			66 458,19
		Total детская площадка Inclusiv salariu				66 458,19 3 031,41
		3.2. спортивная площадка				
31	TsE01C	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren tare (Ручная планировка площадки и земляного полотна с неровностью 10-20 см, твердый грунт)	100m2	1,100	320,70 320,70	352,77 352,77
32	TsA01H1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in vehicul la H de 0,61-2 m teren foarte tare (Разработка грунта вручную под бордюры с погрузкой)	m3	0,400	81,60 81,60	32,64 32,64
33	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Бордюры маленькие, бетонные готовые сечением 10x15 см для обрамления зеленых насаждений, тротуаров, алей и т.д., уложенные на бетонное основание 10x20 см)	m	40,000	124,15 9,00	4 966,18 360,00
34	DE17B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (Устройство покрытия из резиновых плиток, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:3, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя	m2	100,000	90,60 31,32	9 060,00 3 132,00

1	2	3	4	5	6	7
		10 cm) плитка заказчика				
35	TsH91Aпр им	Instalarea bancilor pe 2 picioare (Установка спортивных тренажеров)	buc	7,000	6 382,35 216,00	44 676,45 1 512,00
		<i>Total</i>	lei			59 088,04
		Total sportiva площадка Inclusiv salariu				59 088,04 5 389,41
		<i>Total</i>	lei			125 546,23
		Total Площадка №3 - детская и спортивная Inclusiv salariu				125 546,23 8 420,82
		4. Площадка №4 - детская и спортивная 4.1. детская площадка				
36	TsE01C	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10- 20 cm, in teren tare (Ручная планировка площадки и земляного полотна с неровностью 10-20 см, твердый грунт)	100m2	2,100	320,70 320,70	673,47 673,47
37	TsA01H1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in vehicul la H de 0,61-2 m teren foarte tare (Разработка грунта вручную под бордюры с погрузкой)	m3	0,600	81,60 81,60	48,96 48,96
38	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotoarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Бордюры маленькие, бетонные готовые сечением 10x15 см для обрамления зеленых насаждений, тротуаров, алей и т.д., уложенные на бетонное основание 10x20 см)	m	60,000	124,15 9,00	7 449,26 540,00
39	TsH32B1	Amenajari de alei de parc si	m2	200,000	29,18	5 837,00

1	2	3	4	5	6	7
		terenuri de joc pentru copii cu imbracaminte de nisip de 10 cm grosime (Благоустройство парковых аллей и детских площадок песчаным покрытием толщиной 10 см)			9,90	1 980,00
40	TsH91Aпр им	Instalarea bancilor pe 2 picioare (Установка качели)	buc	3,000	6 456,35 216,00	19 369,05 648,00
41	TsH91Aпр им	Instalarea bancilor pe 2 picioare (Установка карусели)	buc	2,000	6 156,35 216,00	12 312,70 432,00
42	TsH91Aпр им	Instalarea bancilor pe 2 picioare (Установка карусели 4-х местная)	buc	2,000	11 456,35 216,00	22 912,70 432,00
43	TsH91Aпр им	Instalarea bancilor pe 2 picioare (Установка горки)	buc	3,000	8 756,35 216,00	26 269,05 648,00
44	TsH91Aпр им	Instalarea bancilor pe 2 picioare (Установка песочницы)	buc	2,000	2 456,35 216,00	4 912,70 432,00
45	TsH91Aпр им	Instalarea bancilor pe 2 picioare (Установка игрового комплекса)	buc	2,000	22 906,35 216,00	45 812,70 432,00
		<i>Total</i>	lei			145 597,59
		Total детская площадка Inclusiv salariu				145 597,59 6 266,43
		4.2. спортивная площадка				
46	TsE01C	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren tare (Ручная планировка площадки и земляного полотна с неровностью 10-20 см, твердый грунт)	100m2	1,100	320,70 320,70	352,77 352,77
47	TsA01H1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in vehicul la H de 0,61-2 m teren foarte tare (Разработка грунта вручную под бордюры с погрузкой)	m3	0,400	81,60 81,60	32,64 32,64
48	DE11A	Borduri mici, prefabricate din	m	40,000	124,15	4 966,18

1	2	3	4	5	6	7
		beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Бордюры маленькие, бетонные готовые сечением 10x15 см для обрамления зеленых насаждений, тротуаров, алей и т.д., уложенные на бетонное основание 10x20 см)			9,00	360,00
49	DE17B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (Устройство покрытия из резиновых плиток, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:3, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 10 см) плитка заказчика	m2	100,000	90,60 31,32	9 060,00 3 132,00
50	TsH91Aпр им	Instalarea bancilor pe 2 picioare (Установка спортивных тренажеров)	buc	7,000	6 382,35 216,00	44 676,45 1 512,00
		<i>Total</i>	lei			59 088,04
		Total sportiva площадка Inclusiv salariu				59 088,04 5 389,41
		<i>Total</i>	lei			204 685,63
		Total Площадка №4 - детская и спортивная Inclusiv salariu				204 685,63 11 655,84

		Total	lei			463 142
		Соц. фонд и мед стрх	22,5 %			5 882
		Транспорт материалов	1 %			4 364
		Накладные расходы	5 %			23 669
		Итого				497 057
		Сметная прибыль	3 %			14 911
		Итого				511 968
		НДС	20 %			102 393
		Total deviz:				614 361

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				26 142

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Закупка и установка детских и спортивных площадок в мун. Чадыр-Лунга
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Закупка и установка детских и спортивных площадок в мун. Чадыр-Лунга

Valoarea de deviz 614 361 lei

Intocmit in prețuri curente 20.08.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	223,100	30,00	6 693,00
2.	7129020012800	Pavator	h-om	374,280	30,00	11 228,40
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	246,916	30,00	7 407,48
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	27,020	30,00	810,60
Total manopera						26 142

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	6,900	5,00	34,50
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,780	180,00	140,40
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	50,500	180,00	9 090,00
4.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	1,000	220,00	220,00
5.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	15,200	220,00	3 344,00
6.	2513206621460-10	Игровой комплекс (согл. спецификац. технич. задания)	buc	5,000	22 650,00	113 250,00

7.	2513206621460-30	Спортивный тренажер (согл. спецификац. технич. задания)	buc	14,000	6 126,00	85 764,00
8.	2513206621460-5	Качели (согл. спецификац. технич. задания)	buc	6,000	6 200,00	37 200,00
9.	2513206621460-6	Карусели (согл. спецификац. технич. задания)	buc	5,000	5 900,00	29 500,00
10.	2513206621460-7	Карусель 4-х местная (согл. спецификац. технич. задания)	buc	5,000	11 200,00	56 000,00
11.	2513206621460-8	Горка (согл. спецификац. технич. задания)	buc	6,000	8 500,00	51 000,00
12.	2513206621460-9	Песочница (согл. спецификац. технич. задания)	buc	5,000	2 200,00	11 000,00
13.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	265,200	1,47	389,86
14.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	320,000	1,47	470,40
15.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	5 280,000	1,47	7 761,60
16.	2661112800655	Плаци Плитка заказчика	m2	203,000	0,00	0,00
17.	2663102100000	Beton	m3	1,656	1 100,00	1 821,60
18.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	12,480	1 100,00	13 728,00
19.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	261,300	60,00	15 678,00
20.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	4,000	15,00	60,00
21.	4100116202818	Ара pentru mortare si betoane	m3	0,780	5,00	3,90
Total materiale de construcții						436 449

Utilaje de construcții:

1.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	8,500	65,00	552,50
Total utilaje de construcții						551

Total	lei	463 142
Соц. фонд и мед стрх	22,5 %	5 882
Транспорт материалов	1 %	4 364
Накладные расходы	5 %	23 669
Итого		497 057
Сметная прибыль	3 %	14 911
Итого		511 968
НДС	20 %	102 393

Total deviz:

614 361

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Площадка №1 - детская				
1	TsE01C	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren tare (Ручная планировка площадки и земляного полотна с неровностью 10-20 см, твердый грунт)	100m2			320,70 320,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	10,6900	30,00	320,70
2	TsA01H1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in vehicul la H de 0,61-2 m teren foarte tare (Разработка грунта вручную под бордюры с погрузкой)	m3			81,60 81,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,7200	30,00	81,60
3	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Бордюры маленькие, бетонные готовые сечением 10x15 см для обрамления зеленых насаждений, тротуаров, алей и т.д., уложенные на бетонное основание 10x20 см)	m			124,15 9,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	30,00	3,60
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	30,00	5,40
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	1 100,00	52,80
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	1,47	1,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	180,00	0,54
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	60,00	60,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	5,00	0,01
4	TsH32B1	Amenajari de alei de parc si terenuri de joc pentru copii cu imbracaminte de nisip de 10 cm grosime (Благоустройство парковых аллей и детских площадок песчаным покрытием толщиной 10 см)	m2			29,18 9,90
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2500	30,00	7,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0800	30,00	2,40
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1010	180,00	18,18
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	0,0170	65,00	1,10
5	TsH91 Априм	Instalarea bancilor pe 2 picioare (Установка качели)	buc			6 456,35 216,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	30,00	57,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	30,00	13,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	30,00	145,50
	2513206621460-5	Качели (согл. спецификац. технич. задания)	buc	1,0000	6 200,00	6 200,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 100,00	39,60
	1212121212121	apa	m3	0,1500	5,00	0,75
6	TsH91 Априм	Instalarea bancilor pe 2 picioare (Установка карусели)	buc			6 156,35 216,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	30,00	57,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	30,00	13,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	30,00	145,50
	2513206621460-6	Карусели (согл. спецификац. технич. задания)	buc	1,0000	5 900,00	5 900,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 100,00	39,60
	1212121212121	apa	m3	0,1500	5,00	0,75
7	TsH91 Априм	Instalarea bancilor pe 2 picioare(Установка	buc			11 456,35

1	2	3	4	5	6	7
		карусели 4-х местная)				216,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	30,00	57,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	30,00	13,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	30,00	145,50
	2513206621460-7	Карусель 4-х местная (согл. спецификац. технич. задания)	buc	1,0000	11 200,00	11 200,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 100,00	39,60
	1212121212121	apa	m3	0,1500	5,00	0,75
8	TsH91 Априм	Instalarea bancilor pe 2 picioare (Установка горки)	buc			8 756,35
						216,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	30,00	57,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	30,00	13,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	30,00	145,50
	2513206621460-8	Горка (согл. спецификац. технич. задания)	buc	1,0000	8 500,00	8 500,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 100,00	39,60
	1212121212121	apa	m3	0,1500	5,00	0,75
9	TsH91 Априм	Instalarea bancilor pe 2 picioare (Установка песочницы)	buc			2 456,35
						216,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	30,00	57,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	30,00	13,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	30,00	145,50
	2513206621460-9	Песочница (согл. спецификац. технич. задания)	buc	1,0000	2 200,00	2 200,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 100,00	39,60
	1212121212121	apa	m3	0,1500	5,00	0,75
10	TsH91 Априм	Instalarea bancilor pe 2 picioare (Установка игрового комплекса)	buc			22 906,35
						216,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	30,00	57,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	30,00	13,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	30,00	145,50
	2513206621460-10	Игровой комплекс (согл. спецификац. технич. задания)	buc	1,0000	22 650,00	22 650,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 100,00	39,60
	1212121212121	apa	m3	0,1500	5,00	0,75
		2. Площадка №2 - детская				
11	TsE01C	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren tare (Ручная планировка площадки и земляного полотна с неровностью 10-20 см, твердый грунт)	100m2			320,70
						320,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	10,6900	30,00	320,70
12	TsA01H1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in vehicul la H de 0,61-2 m teren foarte tare (Разработка грунта вручную под бордюры с погрузкой)	m3			81,60
						81,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,7200	30,00	81,60
13	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Бордюры маленькие, бетонные готовые сечением 10x15 см для обрамления зеленых насаждений, тротуаров, алей и т.д., уложенные на бетонное основание 10x20 см)	m			124,15
						9,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	30,00	3,60
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	30,00	5,40
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	1 100,00	52,80
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	1,47	1,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	180,00	0,54
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	60,00	60,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	5,00	0,01
14	TsH32B1	Amenajari de alei de parc si terenuri de joc pentru copii cu imbracaminte de nisip de 10 cm grosime (Благоустройство парковых	m2			29,18
						9,90

1	2	3	4	5	6	7
		аллей и детских площадок песчаным покрытием толщиной 10 см)				
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2500	30,00	7,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0800	30,00	2,40
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1010	180,00	18,18
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	0,0170	65,00	1,10
15	TsH91 Априм	Instalarea bancilor pe 2 picioare (Установка качели)	buc			6 456,35 216,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	30,00	57,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	30,00	13,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	30,00	145,50
	2513206621460-5	Качели (согл. спецификац. технич. задания)	buc	1,0000	6 200,00	6 200,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 100,00	39,60
	1212121212121	apa	m3	0,1500	5,00	0,75
16	TsH91 Априм	Instalarea bancilor pe 2 picioare (Установка карусели)	buc			6 156,35 216,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	30,00	57,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	30,00	13,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	30,00	145,50
	2513206621460-6	Карусели (согл. спецификац. технич. задания)	buc	1,0000	5 900,00	5 900,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 100,00	39,60
	1212121212121	apa	m3	0,1500	5,00	0,75
17	TsH91 Априм	Instalarea bancilor pe 2 picioare (Установка карусели 4-х местная)	buc			11 456,35 216,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	30,00	57,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	30,00	13,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	30,00	145,50
	2513206621460-7	Карусель 4-х местная (согл. спецификац. технич. задания)	buc	1,0000	11 200,00	11 200,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 100,00	39,60
	1212121212121	apa	m3	0,1500	5,00	0,75
18	TsH91 Априм	Instalarea bancilor pe 2 picioare (Установка горки)	buc			8 756,35 216,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	30,00	57,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	30,00	13,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	30,00	145,50
	2513206621460-8	Горка (согл. спецификац. технич. задания)	buc	1,0000	8 500,00	8 500,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 100,00	39,60
	1212121212121	apa	m3	0,1500	5,00	0,75
19	TsH91 Априм	Instalarea bancilor pe 2 picioare (Установка песочницы)	buc			2 456,35 216,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	30,00	57,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	30,00	13,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	30,00	145,50
	2513206621460-9	Песочница (согл. спецификац. технич. задания)	buc	1,0000	2 200,00	2 200,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 100,00	39,60
	1212121212121	apa	m3	0,1500	5,00	0,75
20	TsH91 Априм	Instalarea bancilor pe 2 picioare (Установка игрового комплекса)	buc			22 906,35 216,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	30,00	57,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	30,00	13,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	30,00	145,50
	2513206621460-10	Игровой комплекс (согл. спецификац. технич. задания)	buc	1,0000	22 650,00	22 650,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 100,00	39,60
	1212121212121	apa	m3	0,1500	5,00	0,75
		3. Площадка №3 - детская и спортивная				
		3.1. детская площадка				
21	TsE01C	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren tare (Ручная планировка площадки и земельного полотна с неровностью 10-20 см, твердый грунт)	100m2			320,70 320,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	10,6900	30,00	320,70

1	2	3	4	5	6	7
22	TsA01H1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in vehicul la H de 0,61-2 m teren foarte tare (Разработка грунта вручную под бордюры с погрузкой)	m3			81,60 81,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,7200	30,00	81,60
23	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Бордюры маленькие, бетонные готовые сечением 10x15 см для обрамления зеленых насаждений, тротуаров, алей и т.д., уложенные на бетонное основание 10x20 см)	m			124,15 9,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	30,00	3,60
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	30,00	5,40
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	1 100,00	52,80
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	1,47	1,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	180,00	0,54
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	60,00	60,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	5,00	0,01
24	TsH32B1	Amenajari de alei de parc si terenuri de joc pentru copii cu imbracaminte de nisip de 10 cm grosime (Благоустройство парковых аллей и детских площадок песчаным покрытием толщиной 10 см)	m2			29,18 9,90
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2500	30,00	7,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0800	30,00	2,40
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1010	180,00	18,18
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	0,0170	65,00	1,10
25	TsH91 Априм	Instalarea bancilor pe 2 picioare (Установка качели)	buc			6 456,35 216,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	30,00	57,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	30,00	13,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	30,00	145,50
	2513206621460-5	Качели (согл. спецификац. технич. задания)	buc	1,0000	6 200,00	6 200,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 100,00	39,60
	1212121212121	apa	m3	0,1500	5,00	0,75
26	TsH91 Априм	Instalarea bancilor pe 2 picioare (Установка карусели)	buc			6 156,35 216,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	30,00	57,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	30,00	13,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	30,00	145,50
	2513206621460-6	Карусели (согл. спецификац. технич. задания)	buc	1,0000	5 900,00	5 900,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 100,00	39,60
	1212121212121	apa	m3	0,1500	5,00	0,75
27	TsH91 Априм	Instalarea bancilor pe 2 picioare (Установка карусели 4-х местная)	buc			11 456,35 216,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	30,00	57,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	30,00	13,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	30,00	145,50
	2513206621460-7	Карусель 4-х местная (согл. спецификац. технич. задания)	buc	1,0000	11 200,00	11 200,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 100,00	39,60
	1212121212121	apa	m3	0,1500	5,00	0,75
28	TsH91 Априм	Instalarea bancilor pe 2 picioare (Установка горки)	buc			8 756,35 216,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	30,00	57,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	30,00	13,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	30,00	145,50
	2513206621460-8	Горка (согл. спецификац. технич. задания)	buc	1,0000	8 500,00	8 500,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 100,00	39,60
	1212121212121	apa	m3	0,1500	5,00	0,75
29	TsH91 Априм	Instalarea bancilor pe 2 picioare (Установка песочницы)	buc			2 456,35

1	2	3	4	5	6	7
						216,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	30,00	57,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	30,00	13,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	30,00	145,50
	2513206621460-9	Песочница (согл. спецификац. технич. задания)	buc	1,0000	2 200,00	2 200,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 100,00	39,60
	1212121212121	apa	m3	0,1500	5,00	0,75
30	TsH91 Априм	Instalarea bancilor pe 2 picioare (Установка игрового комплекса)	buc			22 906,35
						216,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	30,00	57,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	30,00	13,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	30,00	145,50
	2513206621460-10	Игровой комплекс (согл. спецификац. технич. задания)	buc	1,0000	22 650,00	22 650,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 100,00	39,60
	1212121212121	apa	m3	0,1500	5,00	0,75
		3.2. спортивная площадка				
31	TsE01C	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren tare (Ручная планировка площадки и земляного полотна с неровностью 10-20 см, твердый грунт)	100m2			320,70
						320,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	10,6900	30,00	320,70
32	TsA01H1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in vehicul la H de 0,61-2 m teren foarte tare (Разработка грунта вручную под бордюры с погрузкой)	m3			81,60
						81,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,7200	30,00	81,60
33	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Бордюры маленькие, бетонные готовые сечением 10x15 см для обрамления зеленых насаждений, тротуаров, алей и т.д., уложенные на бетонное основание 10x20 см)	m			124,15
						9,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	30,00	3,60
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	30,00	5,40
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	1 100,00	52,80
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	1,47	1,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	180,00	0,54
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	60,00	60,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	5,00	0,01
34	DE17B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (Устройство покрытия из резиновых плиток, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:3, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 10 см) плитка заказчика	m2			90,60
						31,32
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	30,00	30,37
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	30,00	0,95
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,47	2,35
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	26,4000	1,47	38,81
	2661112800655	Placi Плитка заказчика	m2	1,0150	0,00	0,00
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	220,00	1,10
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0760	220,00	16,72
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	15,00	0,30
35	TsH91 Априм	Instalarea bancilor pe 2 picioare (Установка спортивных тренажеров)	buc			6 382,35
						216,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	30,00	57,00

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	30,00	13,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	30,00	145,50
	2513206621460-30	Спортивный тренажер (согл. спецификац. технич. задания)	buc	1,0000	6 126,00	6 126,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 100,00	39,60
	1212121212121	apa	m3	0,1500	5,00	0,75
		4. Площадка №4 - детская и спортивная				
		4.1. детская площадка				
36	TsE01C	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren tare (Ручная планировка площадки и земляного полотна с неровностью 10-20 см, твердый грунт)	100m2			320,70 ----- 320,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	10,6900	30,00	320,70
37	TsA01H1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in vehicul la H de 0,61-2 m teren foarte tare (Разработка грунта вручную под бордюры с погрузкой)	m3			81,60 ----- 81,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,7200	30,00	81,60
38	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Бордюры маленькие, бетонные готовые сечением 10x15 см для обрамления зеленых насаждений, тротуаров, алей и т.д., уложенные на бетонное основание 10x20 см)	m			124,15 ----- 9,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	30,00	3,60
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	30,00	5,40
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	1 100,00	52,80
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	1,47	1,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	180,00	0,54
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	60,00	60,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	5,00	0,01
39	TsH32B1	Amenajari de alei de parc si terenuri de joc pentru copii cu imbracaminte de nisip de 10 cm grosime (Благоустройство парковых аллей и детских площадок песчаным покрытием толщиной 10 см)	m2			29,18 ----- 9,90
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2500	30,00	7,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0800	30,00	2,40
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1010	180,00	18,18
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	0,0170	65,00	1,10
40	TsH91Априм	Instalarea bancilor pe 2 picioare (Установка качели)	buc			6 456,35 ----- 216,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	30,00	57,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	30,00	13,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	30,00	145,50
	2513206621460-5	Качели (согл. спецификац. технич. задания)	buc	1,0000	6 200,00	6 200,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 100,00	39,60
	1212121212121	apa	m3	0,1500	5,00	0,75
41	TsH91Априм	Instalarea bancilor pe 2 picioare (Установка карусели)	buc			6 156,35 ----- 216,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	30,00	57,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	30,00	13,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	30,00	145,50
	2513206621460-6	Карусели (согл. спецификац. технич. задания)	buc	1,0000	5 900,00	5 900,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 100,00	39,60
	1212121212121	apa	m3	0,1500	5,00	0,75
42	TsH91Априм	Instalarea bancilor pe 2 picioare(Установка карусели 4-х местная)	buc			11 456,35 ----- 216,00

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	30,00	57,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	30,00	13,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	30,00	145,50
	2513206621460-7	Карусель 4-х местная (согл. спецификац. технич. задания)	buc	1,0000	11 200,00	11 200,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 100,00	39,60
	1212121212121	apa	m3	0,1500	5,00	0,75
43	TsH91Априм	Instalarea bancilor pe 2 picioare (Установка горки)	buc			8 756,35 ----- 216,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	30,00	57,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	30,00	13,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	30,00	145,50
	2513206621460-8	Горка (согл. спецификац. технич. задания)	buc	1,0000	8 500,00	8 500,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 100,00	39,60
	1212121212121	apa	m3	0,1500	5,00	0,75
44	TsH91Априм	Instalarea bancilor pe 2 picioare (Установка песочницы)	buc			2 456,35 ----- 216,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	30,00	57,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	30,00	13,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	30,00	145,50
	2513206621460-9	Песочница (согл. спецификац. технич. задания)	buc	1,0000	2 200,00	2 200,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 100,00	39,60
	1212121212121	apa	m3	0,1500	5,00	0,75
45	TsH91Априм	Instalarea bancilor pe 2 picioare (Установка игрового комплекса)	buc			22 906,35 ----- 216,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	30,00	57,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	30,00	13,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	30,00	145,50
	2513206621460-10	Игровой комплекс (согл. спецификац. технич. задания)	buc	1,0000	22 650,00	22 650,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 100,00	39,60
	1212121212121	apa	m3	0,1500	5,00	0,75
		4.2. спортивная площадка				
46	TsE01C	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren tare (Ручная планировка площадки и земляного полотна с неровностью 10-20 см, твердый грунт)	100m2			320,70 ----- 320,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	10,6900	30,00	320,70
47	TsA01H1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in vehicul la H de 0,61-2 m teren foarte tare (Разработка грунта вручную под бордюры с погрузкой)	m3			81,60 ----- 81,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,7200	30,00	81,60
48	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Бордюры маленькие, бетонные готовые сечением 10x15 см для обрамления зеленых насаждений, тротуаров, алей и т.д., уложенные на бетонное основание 10x20 см)	m			124,15 ----- 9,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	30,00	3,60
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	30,00	5,40
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	1 100,00	52,80
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	1,47	1,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	180,00	0,54
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	60,00	60,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	5,00	0,01
49	DE17B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (Устройство	m2			90,60 ----- 31,32

1	2	3	4	5	6	7
		покрытия из резиновых плиток, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:3, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 10 см) плитка заказчика				
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	30,00	30,37
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	30,00	0,95
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,47	2,35
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	26,4000	1,47	38,81
	2661112800655	Placi Плитка заказчика	m2	1,0150	0,00	0,00
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	220,00	1,10
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0760	220,00	16,72
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	15,00	0,30
50	TsH91 Априм	Instalarea bancilor pe 2 picioare (Установка спортивных тренажеров)	buc			6 382,35 ----- 216,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	30,00	57,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	30,00	13,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	30,00	145,50
	2513206621460-30	Спортивный тренажер (согл. спецификац. технич. задания)	buc	1,0000	6 126,00	6 126,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 100,00	39,60
	1212121212121	apa	m3	0,1500	5,00	0,75

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.